PAGE

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район
СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО  РАЙОНА

От 27.11.2015 года                                                                                          №19/119
РЕШЕНИЕ

О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность

муниципального образования Щекинский район в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

Рассмотрев приложение к решению собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 28.10.2015 №17-94 «О согласовании перечня имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Щекинский район, в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования Крапивенское Щекинского района», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 09.06.2008 № 1014-ЗТО «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами», постановлением администрации Тульской области от 14.08.2008 № 468 «Об установлении формы перечня имущества, передаваемого в собственность муниципального образования в порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Согласовать перечень имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Щекинский район в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования Крапивенское Щекинского района (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района (Федосова О.А.) и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности и  развитию инфраструктуры (Шуваев В.В.).

3. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации в бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня  подписания.

Глава Щекинского района –

председатель Собрания представителей

Щекинского района                                                                                           Е.В.Рыбальченко

Приложение к решению

                                                                                                           Собрания представителей

                                                                                                           муниципального образования

                                                                                                           Щекинский район

                                                                                               От 27.11.2015 года №19/119
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в собственность муниципального образования

Щекинский район, в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности
муниципального образования Крапивенское Щекинского района
	№

п/п
	Полное

наименование

муниципального

унитарного

(казенного)

предприятия,

муниципального

 учреждения
	Адрес

местонахождения

муниципального

унитарного

(казенного)

предприятия,

муниципального

учреждения,

ОГРН
	Наименование

имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	номер
паспорта транспорт-ного средства, кадастровый номер земельного участка и др.
	Общая площадь (кв.м.)/

протяжен-

ность

(м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Крапивенское жилищно-коммунальное хозяйство»
	301233, Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Коммунаров, д.31а,

ОГРН 1147154020925

	Раздел II.Иное имущество

	1.

	Насосная станция, назначение:нежилое здание, 1-этажный(подземных этажей -0), лит.А
	Тульская область, Щёкинский район, МО Крапивенское,

с. Крапивна, ул. Алимкина
	71-71-22/012/2009-596
	9,7 кв.м

	2.

	Артскважина, назначение:

сооружение, лит.II
	Тульская область, Щёкинский район, МО Крапивенское,

слоб. Жилая
	71-71-22/017/2009-285
	150

	3.

	Движимое имущество остаточной стоимостью

0 тыс.руб:

машины и оборудование, производственный и хозяйственный инвентарь
	Тульская область, Щёкинский район, МО Крапивенское,

слоб. Жилая

	4.

	Артскважина, назначение:

сооружение, лит. III
	Тульская область, Щёкинский район, МО Крапивенское,

слоб. Московская
	71-71-22/017/2009-286
	150

	5.

	Движимое имущество остаточной стоимостью

0 тыс.руб:

машины и оборудование, производственный и хозяйственный инвентарь
	Тульская область, Щёкинский район, МО Крапивенское,

слоб. Московская

	6.

	Артскважина, назначение:

сооружение, лит. I
	Тульская область,

 Щёкинский район,

МО Крапивенское,

д. Орлово
	71-71-22/015/2009-198
	127

	7.

	Артскважина, назначение:

сооружение, лит. II
	Тульская область,

Щёкинский район,

МО Крапивенское

пос. Алимкина
	71-71-22/017/2009-213
	127

	8.

	Артскважина, назначение:

сооружение, лит. II
	Тульская область,

Щёкинский район,

МО Крапивенское,

с. Жердево
	71-71-22/017/2009-215
	127

	9.

	Движимое имущество остаточной стоимостью

0 тыс.руб:

машины и оборудование, производственный и хозяйственный инвентарь
	Тульская область,

Щёкинский район,

МО Крапивенское,

с. Жердево

	10.

	Артскважина, назначение:

сооружение, лит. IV
	Тульская область,

Щёкинский район,

МО Крапивенское,

пос. Алимкина
	71-71-22/017/2009-210
	127

	11.

	Артезианская скважина, назначение: коммунальные сети и сооружения, лит.Г1
	Тульская область,

 Щёкинский район,

МО Крапивенское,

с. Крапивна, ул. Алимкина
	71-71-22/012/2009-595
	38

	12.

	Артезианская скважина, назначение: коммунальные сети и сооружения, лит.Г
	Тульская область,

Щёкинский район,

МО Крапивенское,

с. Крапивна, ул. Алимкина
	71-71-22/015/2009-026
	38

	13.

	Движимое имущество остаточной стоимостью

0 тыс.руб:

машины и оборудование, производственный и хозяйственный инвентарь
	Тульская область,

Щёкинский район,

МО Крапивенское,

с. Крапивна, ул. Алимкина

	14.

	Водопроводная сеть, назначение:

сооружение,  лит. IV
	Тульская область,

 Щёкинский район

МО Крапивенское,

от артскважины лит. II  в слободе Жилая и артскважины лит.III в слободе Московская до Жилых домов в слободе Жилая, слободе Московская, слободе Пушкарская, слободе Казачья
	71:22:000000:748
	10485

	15.

	Сооружение – водопроводная сеть, назначение:

коммунальные сети и сооружения, лит. II
	Тульская область, Щёкинский район, МО Крапивенское,

дер. Орлово, от артскважины лит.I до колодцев №№6,8
	71-71-22/015/2009-199
	1846

	16.

	Водопроводная сеть, назначение: коммунальные сети и сооружения. Лит.1
	Тульская область, Щёкинский район,МО Крапивенское,

 дер. Крапивенская Слобода, от врезки в существующую водопроводную сеть в районе ВШИ по ул. Коммунаров, д.1а, с. Крапивна до колодца № 8 в дер. Крапивенская Слобода
	71-71-22/017/2009-221
	2498

	17.

	Водопроводная сеть, назначение: коммунальные сети и сооружения. Лит.1
	Тульская область, Щёкинский район, МО Крапивенское,

дер. Проскурино, от водопроводной башни лит.1 в п. Алимкина и врезки в существующую сеть в районе дома №8 по ул. Комсомольская в пос. Алимкина до колодца № 14 в дер. Проскурино
	71-71-22/017/2009-216
	2847

	18.

	Водопроводная сеть, назначение: коммунальные сети и сооружения. Лит.V
	Тульская область, Щёкинский район, МО Крапивенское,

 пос. Алимкина, от артскважины лит. II до жилых домов №№14,17 по ул.Парковая, № 14 по ул. Специалистов, №8,7 по ул. Комсомольская. От артскажины лит.IV до жилого дома №18 по ул. Заводская
	71-71-22/017/2009-214
	3203

	19.

	Водопроводная сеть, назначение: сооружение, лит. III
	Тульская область, Щёкинский район, МО Крапивенское,

с. Жердево, от водонапорной башни лит.III в пос. Алимкина до колодцев №№ 15,19 в с.Жердево,от артскважины лит.Iiв с.Жердево до колодца №30 и до жилого дома №3
	71-71-22/017/2009-217
	4131

	20.

	Сооружение-внешние сети водоснабжения, назначение: коммунальные сети и сооружения, лит. II
	Тульская область,Щёкинский район,МО Крапивенское,

 с. Крапивна, ул. Коммунаров, д.1а
	71:22:070102:1991
	808

	21.

	Сооружение-водопроводная сеть. назначение: коммунальные сети и сооружения, лит. I,II, III, IV,  V, VI, VII, VIII, IX
	Тульская область,Щёкинский район,МО Крапивенское,

 с. Крапивна от насосной станции по ул. Алимкина до колодцев №№1,63,68 до ООО «Крапивенский хлебозавод», горэлектросети, лесхоза «Приупский» по ул. Шоссейная. ОАО «Обоззавод» по ул. Набережная
	71-71-22/015/2009-023
	8234

	22.

	Движимое имущество остаточной стоимостью

0 тыс.руб:

машины и оборудование, производственный и хозяйственный инвентарь
	Тульская область, Щёкинский район,МО Крапивенское,

 с. Крапивна от насосной станции по ул. Алимкина до колодцев №№1,63,68 до ООО «Крапивенский хлебозавод», горэлектросети, лесхоза «Приупский» по ул. Шоссейная. ОАО «Обоззавод» по ул. Набережная

	23.

	Сооружение-водонапорная башня, назначение: сооружения, лит. III
	Тульская область, Щёкинский район, МО Крапивенское, с.Малынь

	71-71-22/015/2009-196
	1,3 кв.м.

	24.

	Движимое имущество остаточной стоимостью

0 тыс.руб:

машины и оборудование, производственный и хозяйственный инвентарь
	Тульская область, Щёкинский район,МО Крапивенское, с.Малынь

	25.

	Сооружение-водонапорная башня, назначение: сооружение, лит. I
	Тульская область, Щёкинский район, МО Крапивенское,

 с. Малынь
	71-71-22/015/2009-193
	1,3 кв.м.

	26.

	Сооружение-водонапорная башня, назначение: сооружение, лит. II
	Тульская область, Щёкинский район,МО Крапивенское,

 с. Малынь
	71-71-22/015/2009-191
	1,3 кв.м.

	27.

	Сооружение-водонапорная башня, назначение: сооружение, лит. I
	Тульская область,

Щёкинский район,

МО Крапивенское,

 дер. Даниловка
	71-71-22/015/2009-197
	1,3 кв.м.

	28.

	Водонапорная башня, назначение: сооружение, лит. I
	Тульская область, Щёкинский район,

МО Крапивенское,

 слобода Жилая
	71-71-22/017/2009-287
	3,1 кв.м.

	29.

	Водонапорная башня, назначение: сооружение, лит. III
	Тульская область, Щёкинский район,

МО Крапивенское,

 пос. Алимкина
	71-71-22/017/2009-211
	3,1 кв.м.

	30.

	Водонапорная башня, назначение: сооружение, лит. I
	Тульская область, Щёкинский район,

МО Крапивенское,

 пос. Алимкина
	71-71-22/017/2009-220
	3,1 кв.м.

	31.

	Водонапорная башня, назначение: сооружение, лит. I
	Тульская область, Щёкинский район,

МО Крапивенское,

 с. Жердево
	71-71-22/017/2009-212
	3,1 кв.м.

	32.

	Сооружение:

водонапорная башня, высотой 24м, лит .Г3
	Тульская область, Щёкинский район,

МО Крапивенское,

 с. Крапивна, ул. Алимкина
	71-71-22/015/2009-022
	24

	33.

	Незавершенный строительством объект (сети водоснабжения), назначение: коммуникационные сети и сооружения, лит. V
	Тульская область,

Щёкинский район,

МО Крапивенское,

 с. Малынь, от водонапорной башни лит.III до жилых домов №№ 86,119
	71-71-22/015/2009-192
	2378

	34.

	Незавершенный строительством объект (сети водоснабжения), назначение: коммуникационные сети и сооружения, лит.IV
	Тульская область, Щёкинский район, МО Крапивенское,

 с. Малынь, от водонапорной башни лит.I до жилых домов №№ 2,19,39,55,60,84
	71-71-22/015/2009-195
	4025

	35.

	Котельная средней школы, назначение: нежилое здание, 1-этажный (подземных этажей – 0), лит.Б,Б1,Б2
	Тульская область, Щёкинский район,МО Крапивенское,

 с. Крапивна, ул. Школьная, д.3а
	71-71-22/017/2009-218
	241,7кв.м.

	36.

	Движимое имущество остаточной стоимостью

0 тыс.руб:

машины и оборудование, производственный и хозяйственный инвентарь
	Тульская область, Щёкинский район,МО Крапивенское,

 с. Крапивна, ул. Школьная, д.3а

	37.

	Сооружение (сети канализации), назначение: коммуникационные сети и сооружения, лит.VI
	Тульская область, Щёкинский район, МО Крапивенское,

 с. Малынь, от  жилых домов №№ 55,39,60,140,12 до колодца № 30
	71-71-22/015/2009-194
	2416

	38.

	Сооружение- сети канализации, назначение:

коммуникационные сети и сооружения, лит.III
	Тульская область, Щёкинский район,МО Крапивенское,

 с. Крапивна, ул. Коммунаров, д.1а
	71:22:070102:1992
	64

	39.

	Сооружение- тепловые сети, назначение: коммуникационные сети и сооружения, лит.I
	Тульская область, Щёкинский район,МО Крапивенское,

 с. Крапивна, ул. Коммунаров, д.1а
	71-71-22/012/2009-598
	723

	40.

	Здание: артскважина с насосной, назначение: нежилое здание
	Тульская область, Щёкинский район,МО Крапивенское,

 пос.Лесной
	71:22:020609:16
	40,7

 301240, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11